



Turun kaupunki

**Turun yliopiston lausunto koskien mahdolliseen liikkeenluovutukseen liittyvien järjestelyiden vaikutuksia, mikäli Turun Kansainvälisen koulun toiminta siirtyy liikkeenluovutuksena kaupungille** (Turun kaupunki, lausuntopyyntö 30.06.2023, asiakohta 3)

Mikäli Turun kaupunki päättää jatkossa huolehtia kansainvälisen koulun opetuksesta itse, Turun yliopisto on valmis luovuttamaan nykyisen toiminnan Turun kaupungille liikkeenluovutuksella ja myötävaikuttamaan parhaan kykynsä mukaan siirron sujuvaan toteutukseen.

Liikkeenluovutuksen yhteydessä Turun kansainvälisen koulun perusopetuksen toiminta siirtyisi liikkeenluovutuksensa Turun kaupungille. Lähtökohtana on, että toimintaa jatketaan samana tai samankaltaisena kuin sitä on harjoitettu ennen luovutusta. Liikkeenluovutuksessa Turun kansainvälisen koulun perusopetuksen opettajat siirtyisivät ns. vanhoina työntekijöinä Turun kaupungin työntekijöiksi. Käytännössä tämä tarkoittaisi, että työnantaja vaihtuu, mutta työntekijän työsuhde ja sen ehdot pysyvät muuttumattomina.

Tällä hetkellä kansainvälisen koulun alakoulussa toimii seitsemän päätoimista luokanopettajaa. Heillä kaikilla täyttyy opetusvelvollisuustunnit. Lisäksi koulussa opettaa kaksi erityisopettajaa ja kaksi koulunkäynninohjaajaa. Heidän toimintansa tulisi jatkua samaan tapaan myös liikkeenluovutuksen jälkeen, jotta koulun toiminta voi jatkua samankaltaisena kuin aiemmin. Lisäksi on otettava huomioon, että kansainvälisessä koulussa koulunkäynninohjaajia ei lomauteta kesäaikaan, mikä lienee ollut käytäntö ainakin joissain Turun kouluissa. Jotta koulunkäynninohjaajien työsuhteisiin ei tule liikkeenluovutuksen yhteydessä muutosta, tulisi heille myös jatkossa taata yhdenjaksoinen työsuhde ilman kesäaikaisia lomautuksia. Kansainvälisellä koululla on myös sen toimintaa johtava koulun rehtori.

Kansainvälisen koulun yläkoulussa opettaa tällä hetkellä yhteensä 27 eri opettajaa. Heidän kansainvälisessä koulussa opettamansa tuntimäärät vaihtelevat 1-14 tuntiin viikossa opettajasta riippuen. Nämä opettajat opettavat lisäksi normaalikoulussa ja näin ollen heillä kaikilla täyttyvät opetusvelvollisuustunnit. Muutaman oppiaineen opettajien opetustunnit voidaan liikkeenluovutuksen yhteydessä järjestää niin, että heille tulee opetusvelvollisuustunnit täyteen pelkästään kansainvälisen koulun opetuksesta. Tällaisia oppiaineita ovat mm. äidinkieli suomi ja kirjallisuus, suomi toisena kielenä, englanti ja matematiikka. Muiden oppiaineiden opettajien osalta on neuvoteltava ja sovittava, miten heidän opetustuntinsa liikkeenluovutuksen yhteydessä järjestetään niin, että opetusvelvollisuustunnit saadaan täyttämään myös jatkossa. Myös mahdollinen työntekijöiden siirtymä oppituntien ja koulujen välillä tulisi ottaa huomioon.

Lisäksi on sovittava liikkeentoiminnan tarkka luovutusajankohta hyvissä ajoin.



**TURUN  
YLIOPISTO**  
Kasvatustieteiden  
tiedekunta

**Lausunto**

15.9.2023

Jukka Husu  
Dekaani  
Kasvatustieteiden tiedekunta



**TURUN  
YLIOPISTO**  
UNIVERSITY  
OF TURKU

Tämä dokumentti on allekirjoitettu sähköisesti Turun yliopiston UTUsign-järjestelmällä  
This document has been electronically signed with UTUsign system of the University of Turku

Päiväys / Date: 15.09.2023 15:39:32 (UTC +0300)

**Jukka Husu**

professori

Turun yliopisto

Organisaation varmentama (UTU käyttäjätunnus)  
Certified by organization (UTU user account)

*Organisaation varmentama*